
 
Šachový klub Chess club Písek si dovoluje pozvat žáky do kroužku výuky šachu při ZŠ Benešova, 
který se koná každou středu od 13:30 do 14:30. 
 
Šachy patří mezi duševní sporty podporující logické myšlení, sportovní soutěživost a aktivní využití 
volného času. 
 
Historie výuky šachu v Písku má dlouhou tradici, začátky sahají do poloviny minulého století. 
Písecký šachový oddíl zajišťuje výuku v kroužcích při ZŠ Tylova, ZŠ Benešova, DDM Písek a ZŠ 
Alešova a Bavorovská ve Vodňanech. Pro pokročilejší mládež probíhají skupinové a individuální 
tréninky pod vedením zkušených hráčů a trenérů. 
 
Naše cílová skupina jsou děti z 1. a 2. tříd, ale uvítáme případně i starší. V případě zájmu o účast 
v kroužku, vyplňte údaje na v přihlášce a odevzdejte třídní učitelce nebo učitele. Můžete také zaslat 
na  tejnorpa@atlas.cz 
 
Cena kroužku je 700 Kč za pololetí. 
 
 
 
 
Přihláška do šachového kroužku při ZŠ Benešova 
 
 

 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………. Rodné číslo: …………………………. 
 
Adresa bydliště: ……………………………………………………………………………………………. 
 
Telefon dítě: …………………………………E-mail dítě: …………………………………………......... 
 
Jméno matka: ………………………………...……………Telefon matka: ……………………………. 
 
E-mail matka: ………………………………………………………………………………………………. 
 
Jméno otec: ……………………...…………………………...Telefon otec: ……………………………. 
 
E-mail otec: ……………………………………………………………………………………………........ 
 
SOUHLAS se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák.č. 101/2000Sb., v platném znění a souhlas s využitím rodného čísla  
podle zákona č. 133/2000Sb., v platném znění: Souhlasím s tím, aby Chess Club Písek (SK) zpracovával a evidoval mé osobní údaje 
poskytnuté jí v souvislosti s mým členstvím a činností v SK. Tento souhlas se výslovně vztahuje i na moje rodné číslo. Dále souhlasím s 
tím, že SK je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje, včetně rodného čísla, do centrální evidence příslušného sportovního svazu a 
současně příslušnému regionálnímu sdružení ČSTV a následně VV ČSTV k vedení evidence členské základny v ČSTV dle směrnic 
ČSTV a k identifikaci sportovce při soutěžích. Osobní údaje, včetně rodného čísla, je SK oprávněn zpracovávat a evidovat i po ukončení 
mého členství v SK. 
Prohlašuji, jsem byl/a řádně informován/a o všech skutečnostech dle ustanovení §11 zákona č.101/2000Sb., v platném znění. 
Souhlasím s uveřejněním fotografií, nebo jiného obrazového, či zvukového materiálu (video) svého dítěte z tréninků, soustředění a 
dalších akcí na webových stránkách, případně v rámci propagace sportovního klubu (např. v tisku nebo v časopisech) 

 

V............................ dne.........................Podpis zákonného zástupce: ………………………............. 
 
 
 
 
 
 
 
 


